
Søgne-Heddeland og Breland skl

Agderstevne 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Caroline Finnestad Lund Søgne 48 44 49 92 233 0,- Gave
1. Sondre Gjeitrem Evje og Hornnes 41 46 45 85 217 0,- Gave
1. Nils Henrik Gyland Greipstad 29 35 39 82 185 0,- Gave
1. Benjamin Nyhaven Søgne 45 46 50 92 233 0,- Gave
1. Emil Andre Uleberg Evje og Hornnes 45 43 44 87 219 0,- Gave

100m Pengepremier 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marius Rinde Farsund 48 49 47 93 237 0,- Gave
2. Karen Sodeland Øksendal Holum 46 48 49 94 237 0,- Gave
3. Petter Knardahl Imenes 47 49 48 93 237 0,- Gave
4. Emma Gyland Greipstad 43 48 47 94 232 0,- Gave
5. Ingvild Strand Vennesla 44 46 47 93 230 0,-
6. Marte Natalie Jacobsen Holum 42 44 46 91 223 0,-
7. Jonas Sodeland Øksendal Holum 43 41 44 86 214 0,-
8. Andreas Finnestad Lund Søgne 49 48 46 66 209 0,-

100m Pengepremier 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alvilde Røiseland Holum 50 50 50 100 250 0,- Gave
2. Erlend Fasseland Mandal 50 50 49 99 248 0,- Gave
3. Helene Storenes Imenes 49 50 50 99 248 0,- Gave
4. Caroline Iveland Øvrebø 50 49 50 98 247 0,- Gave
5. Alexander Fjermeros Randesund 48 50 50 98 246 0,- Gave
6. Fredrik Repstad Søgne 49 49 49 97 244 0,- Gave
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7. Karen-Oline Jacobsen Holum 48 49 49 97 243 0,-
8. Aleksander Teisrud Søgne 50 49 45 98 242 0,-
9. Trine Jåtun Greipstad 50 50 40 99 239 0,-
10. Reimert Wathne Laudal 48 49 47 94 238 0,-
11. John Atle Ludvigsen Laudal 45 44 42 67 198 0,-

100m Pengepremier 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Espen Stubstad Mandal 50 47 50 99 246 0,- Gave
2. Margrethe Hørte Imenes 49 50 49 98 246 0,- Gave
3. Fredrik Herlofsen Søgne 50 47 50 97 244 0,-
4. Henry Th. Jenssen Mandal 50 45 49 97 241 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddbjørn Larsen Torridal 50 50 50 150 0,- Gave
1. John Løland Birkenes 50 50 50 150 0,- Gave
3. Nils Blørstad Holum 50 50 50 150 67,-
4. Harald Englund Søgne 49 49 50 148 0,-
5. Karsten Valand Grindølen 50 49 48 147 0,-
6. Osvald Uleberg Evje og Hornnes 50 48 46 144 0,-
7. Finn Tronstad Søgne 47 49 47 143 0,-
8. Thomas Ivar Sundtjønn Herefoss 47 47 47 141 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tore Kristian Lunden Vennesla 50 50 50 150 180,-
2. Åge Tverrmyr Froland 50 50 50 150 145,-
3. Torjus Ågedal Grindølen 50 50 50 150 110,-
4. Øivind Evensen Vegårshei 50 50 49 149 76,-
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4. Johan Sandland Imenes 50 49 50 149 76,-
6. Tollef Kåre Netland Kvinesdal 49 49 50 148 0,-
7. Aslak Wigemyr Heddeland og Breland 49 49 50 148 0,-
8. Tormod Aamdal Søgne 48 50 49 147 0,-
9. Sverre Vidringstad Kristiansand 48 49 50 147 0,-
10. Torstein Wigemyr Heddeland og Breland 49 48 48 145 0,-
11. Ivar Storenes Imenes 48 47 50 145 0,-
12. Paul Notto Mikkelsen Imenes 48 49 47 144 0,-
13. Åge Birketvedt Topdal 44 49 49 142 0,-
14. Gunleiv Djubesland Finsland 44 47 46 137 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. John Løland Birkenes 100 100 105,-
2. Oddbjørn Larsen Torridal 99 99 74,-
3. Nils Blørstad Holum 99 99 45,-
4. Karsten Valand Grindølen 98 98 0,-
5. Finn Tronstad Søgne 98 98 0,-
6. Harald Englund Søgne 96 96 0,-
6. Osvald Uleberg Evje og Hornnes 96 96 0,-
8. Thomas Ivar Sundtjønn Herefoss 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tormod Aamdal Søgne 100 100 99,-
2. Åge Tverrmyr Froland 100 100 84,-
3. Øivind Evensen Vegårshei 100 100 70,-
4. Johan Sandland Imenes 99 99 56,-
5. Sverre Vidringstad Kristiansand 99 99 42,-
5. Torjus Ågedal Grindølen 99 99 42,-
7. Tore Kristian Lunden Vennesla 98 98 0,-
7. Aslak Wigemyr Heddeland og Breland 98 98 0,-
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9. Paul Notto Mikkelsen Imenes 98 98 0,-
10. Tollef Kåre Netland Kvinesdal 97 97 0,-
11. Ivar Storenes Imenes 97 97 0,-
11. Torstein Wigemyr Heddeland og Breland 97 97 0,-
13. Åge Birketvedt Topdal 96 96 0,-
14. Gunleiv Djubesland Finsland 95 95 0,-
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200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magne Lorentzen Søgne 49 50 48 147 0,- Gave
2. Ådne Jenssen Mandal 48 50 48 146 84,-
3. Rune Iveland Øvrebø 49 47 49 145 0,-
4. Henrik Sørensen Søgne 42 47 48 137 0,-
5. Geir Bernhard Øksendal Holum 44 33 45 122 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jonny Lauvsland Øvrebø 50 47 50 147 0,- Gave
2. Sven Helge Langeland Øvrebø 47 49 47 143 101,-
3. Lars Fredrik Gyland Greipstad 46 47 49 142 0,-
4. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 48 43 49 140 0,-
5. Asbjørn Spilling Norheim 45 44 47 136 0,-
6. Harald Hørte Imenes 48 42 45 135 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Olav Haugen Imenes 47 42 45 134 0,- Gave
2. Gunn-Britt Larsen Søgne 47 39 47 133 126,-
3. Kai Ågedal Grindølen 50 37 43 130 76,-
4. Sverre Jacobsen Holum 49 35 46 130 0,-
5. Håvard Lauvsland Laudal 47 37 46 130 0,-
6. John Olav Haraldstad Laudal 48 40 41 129 0,-
7. Hilde Uleberg Evje og Hornnes 46 38 43 127 0,-
8. Tor Fasseland Mandal 50 30 45 125 0,-
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9. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 44 35 44 123 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddvar Kvåle Holum 49 47 48 144 0,- Gave
2. Sigurd Govertsen Søgne 50 48 45 143 143,-
3. Arild Valand Mandal 49 44 48 141 109,-
4. Steinar Norum Norheim 50 43 48 141 75,-
5. Dag Møll Heddeland og Breland 50 40 48 138 42,-
6. Johan Arthur Nygård Randesund 49 45 44 138 0,-
7. Jane Wigemyr Heddeland og Breland 49 40 47 136 0,-
8. Reidar Ågedal Grindølen 50 37 48 135 0,-
9. Kåre Storenes Imenes 50 37 48 135 0,-
10. Arne Sløgedal Heddeland og Breland 50 38 46 134 0,-
11. Inge Storenes Imenes 49 45 40 134 0,-
12. Tom Nyhaven Søgne 48 43 43 134 0,-
13. Lillian Irene Haugen Imenes 48 36 49 133 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Mette Elisabeth Finnestad Søgne 50 49 50 149 0,- Gave
2. Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 50 49 149 155,-
3. Geir Atle Metveit Imenes 50 48 50 148 117,-
4. Tor Harald Lund Søgne 50 47 50 147 79,-
5. Kjell Arild Kleivkås Søgne 50 47 50 147 42,-
6. Anders Edvin Gusdal Imenes 49 48 49 146 0,-
7. Anders Metveit Imenes 50 47 48 145 0,-
8. Kenneth Stubstad Mandal 50 49 46 145 0,-
9. Peter Sørli Greipstad 50 48 47 145 0,-
10. Kjell Egil Norum Norheim 50 45 49 144 0,-
11. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 49 46 49 144 0,-
12. Kåre G. Brekke Greipstad 49 47 47 143 0,-
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13. Even Englund Søgne 49 46 47 142 0,-
14. Wenke Blien Flikka 49 44 48 141 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arild Gunnar Rasmussen Holum 50 48 50 148 0,- Gave
2. Asbjørn Dale Heddeland og Breland 50 48 49 147 84,-
3. Stein Østbøll Birkenes 49 47 48 144 0,-
4. Ingvar Aarhus Greipstad 50 42 48 140 0,-
5. Jon Olav Jåtun Søgne 49 48 40 137 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf Stensli Kristiansand 50 49 48 147 137,-
2. Leif Rinde Jr. Farsund 44 49 44 137 98,-
3. Nils Bernt Rinde Farsund 46 44 44 134 59,-
4. Jonny Haraldstad Laudal 44 41 45 130 0,-
5. Nils Egeland NROF Lister 39 40 42 121 0,-
6. Kjell Ausland Heddeland og Breland 40 36 40 116 0,-
7. Kai Remi Wahlman Farsund 31 36 40 107 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magne Lorentzen Søgne 99 99 84,-
2. Ådne Jenssen Mandal 97 97 56,-
3. Henrik Sørensen Søgne 95 95 0,-
4. Rune Iveland Øvrebø 94 94 0,-
5. Geir Bernhard Øksendal Holum 93 93 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 97 97 101,-
2. Lars Fredrik Gyland Greipstad 96 96 67,-
3. Asbjørn Spilling Norheim 94 94 0,-
4. Harald Hørte Imenes 93 93 0,-
5. Sven Helge Langeland Øvrebø 93 93 0,-
6. Jonny Lauvsland Øvrebø 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kai Ågedal Grindølen 93 93 118,-
2. Tor Fasseland Mandal 92 92 84,-
3. Knut Olav Haugen Imenes 89 89 50,-
4. Håvard Lauvsland Laudal 89 89 0,-
5. John Olav Haraldstad Laudal 84 84 0,-
6. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 83 83 0,-
7. Gunn-Britt Larsen Søgne 80 80 0,-
8. Sverre Jacobsen Holum 79 79 0,-
9. Hilde Uleberg Evje og Hornnes 77 77 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom Nyhaven Søgne 97 97 118,-
2. Reidar Ågedal Grindølen 97 97 95,-
3. Arild Valand Mandal 96 96 73,-
4. Oddvar Kvåle Holum 95 95 50,-
5. Steinar Norum Norheim 94 94 28,-
6. Lillian Irene Haugen Imenes 94 94 0,-
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7. Sigurd Govertsen Søgne 94 94 0,-
8. Johan Arthur Nygård Randesund 93 93 0,-
9. Kåre Storenes Imenes 93 93 0,-
10. Arne Sløgedal Heddeland og Breland 93 93 0,-
11. Dag Møll Heddeland og Breland 90 90 0,-
12. Inge Storenes Imenes 89 89 0,-
13. Jane Wigemyr Heddeland og Breland 86 86 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Arild Kleivkås Søgne 98 98 120,-
2. Mette Elisabeth Finnestad Søgne 98 98 97,-
2. Kjell Egil Norum Norheim 98 98 97,-
4. Kenneth Stubstad Mandal 97 97 51,-
5. Peter Sørli Greipstad 97 97 28,-
6. Arnfinn Bakkevoll Søgne 97 97 0,-
7. Tor Harald Lund Søgne 96 96 0,-
8. Kåre G. Brekke Greipstad 96 96 0,-
9. Even Englund Søgne 96 96 0,-
10. Geir Atle Metveit Imenes 95 95 0,-
11. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 93 93 0,-
12. Wenke Blien Flikka 93 93 0,-
13. Anders Edvin Gusdal Imenes 93 93 0,-
14. Anders Metveit Imenes 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stein Østbøll Birkenes 97 97 84,-
2. Asbjørn Dale Heddeland og Breland 96 96 56,-
3. Jon Olav Jåtun Søgne 96 96 0,-
4. Arild Gunnar Rasmussen Holum 94 94 0,-
5. Ingvar Aarhus Greipstad 93 93 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jonny Haraldstad Laudal 94 94 92,-
2. Leif Rinde Jr. Farsund 92 92 65,-
3. Alf Stensli Kristiansand 92 92 39,-
4. Nils Bernt Rinde Farsund 86 86 0,-
5. Kjell Ausland Heddeland og Breland 83 83 0,-
6. Nils Egeland NROF Lister 77 77 0,-
7. Kai Remi Wahlman Farsund 67 67 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frode Rødland NROF Lister 45 45 46 136 42,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frode Rødland NROF Lister 50 50 28,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. JEG
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håkon Grimestad Norheim 37 34 37 108 42,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. JEG
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håkon Grimestad Norheim 61 61 28,-




